
Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 211

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/01/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TOMADA DE PREÇOS Nº003/2017 AMPLIAÇÃO REDE DE AGUA TOMADA-DE-PREÇOS-
Nº003-2017-REDE-DE-AGUA
Resumo: TOMADA DE PREÇOS Nº003/2017 AMPLIAÇÃO REDE DE AGUA TOMADA-DE-PREÇOS-
Nº003-2017-REDE-DE-AGUA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2017 00:00:00 TOMADA DE PREÇOS Nº003/2017 AMPLIAÇÃO REDE DE A... Baixar

01/01/2017 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO REDE DE AGUA MEMORIAL-DESCR... Baixar

01/01/2017 00:00:00 ORÇAMENTO REDE DE AGUA ORÇAMENTO-AMPLIAÇÃO-REDE... Baixar

01/01/2017 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO REDE DE AGUA CRONO... Baixar

01/01/2017 00:00:00 COMPOSIÇÕES REDE DE AGUA COMPOSIÇOES-AMPLIAÇAO-... Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/licitacao/detalhe/211/tomada-de-precos-n0032017-ampliacao-rede-de-agua-tomada-de-precos-n003-2017-rede-de-agua/
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cSn5uu.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cXmHfAE.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xl7bjlM.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eCEAtHX.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xp0SBFH.pdf


Prefeitura Municipal

Cerro Branco
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 1 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 2 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 3 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 4 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 5 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 6 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 7 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 8 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

01/01/2017 00:00:00 PLANTA REDE DE AGUA 9 PLANTA-AMPLIAÇÃO-REDE-DE-... Baixar

https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RVDdDz6.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eUEL6qL.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/otUIKyb.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zVWn6FK.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7SckCWY.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EoCkoWo.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LTR42JB.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J7RcsHW.pdf
https://www.pmcerrobranco.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qYbO46c.pdf

